

Quito, 25 de junio de 2020

Abogada MARÍA BELÉN RIVADENEIRA REYES Presente.-

De mi consideración:

Me permito comunicarle que conforme la cláusula cuarta del Contrato de Constitución de una Sociedad por Acciones Simplificada - S.A.S. con Beneficio e Interés Colectivo -B.I.C. denominada DIVERGENTLAW S.A.S. B.I.C., suscrito en esta ciudad de Quito el 25 de junio de 2020, los accionistas fundadores la han designado en el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía, por el período de CINCO (5) años y pudiendo ser reelegida en forma indefinida, con los deberes y atribuciones que señala el Estatuto Social que consta en el referido documento.

En el ejercicio de sus atribuciones, le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la sociedad, conforme el artículo vigésimo octavo del Estatuto Social.

Le auguro muchos éxitos en sus funciones.

Atentamente,



AB. PAÚL VINICIO PEÑA NÚÑEZ

Accionista Fundador

Yo, MARÍA BELÉN RIVADENEIRA REYES, dejo constancia de mi aceptación al cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía DIVERGENTLAW S.A.S. B.I.C por el período de **CINCO (5)** años y en los términos que anteceden. Quito, 25 de junio de 2020.



MARIA BELEN 🕅 RIVADENEIRA REYES

AB. MARÍA BELÉN RIVADENEIRA REYES **GERENTE GENERAL**

C.C. # 1716421746

Nacionalidad: Ecuatoriana

Dirección: Moscú N34-61 y República de El Salvador



